
防災強化月間
9月 1日は防災の日。

日頃から避難経路を確認し、

何が起きても慌てずに。

月の標語9

No.

3分で読む社内報 エミー

株式会社栄光工業

416

C・C 賞 チェンジ・チャレンジ

EXCELSIOR なおも高く

製作・発行 管理・総務部 2023.9.1

スケジュール

2023年キャッチコピー

2025年までの2年間「戦場の栄光工業」「やり切る」

M・M 賞 ミス・見つけました

岡林 弘之

本社：品質保証

3種の水溶液の表示と色別を

改善し、取り間違いの防止を

図った。上司のアドバイスから

着眼して実行しました。

仙頭 武士

第二：SAT

8/1 第二工場 板金事業部酒井浩三さんの

勤続３０年にあたり、永年勤続者表彰を行いました。

長年にわたり、会社発展に貢献してくださり、

ありがとうございます。これからも、40年、50年を

目指して、よろしくお願いします。

初品の作業指示書の製作指示

数の間違いを発見。図面との

照合作業で気付きました。

8/21付就任 取締役統括工場長から 常務取締役統括工場長 へ   岩崎太輔        

コロナ第９波 警戒
手洗い・うがい

手指消毒

こまめな換気

効果的な場面でのマスク着用

などの基本的な対策継続と、

必要に応じてワクチン接種も

検討してください。体調不良や、

陽性の判明時は、周囲にうつ

さない配慮をしましょう。自分

自身と大切な人を守りましょう。

勤続30年 永年勤続者 表彰

表彰ありがとうございます。

これからも体の状態に気を付けて、

良い点は学んで仕事を頑張ります。

ありがとうございました。

この度、常務取締役に就任いたしました。

経営環境が大きく変化する中、我が社の未来と、社員の幸福を導くために、

私は何をすべきかを日々思考し、従業員皆様のご協力も頂き一層の努力を

積み重ねてまいります。

また、日頃から栄光工業をご支援頂いている皆様におかれましては、

今まで以上に交流を深めさせて頂きたく、ゴルフなどでご一緒させて頂く際には、

楽しみも分かち合いたいと考えております。今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。

地域を元気に！ お祭りに協賛

センターで誇らしげに

栄子ちゃんと光太くんが

踊り子さんを応援！

8
月
２
６
日 

南
国
市

 

ま
ほ
ろ
ば
祭
り

7
月
３
０
日

香
南
市

み
な
こ
い
港
祭
り

地域を代表する企業の一つとして、催し

にも参加し、地域活性に貢献していきます。

社長朝礼訓話

経営会議

外注会議

2 土 会社指定休日

3 日

4 月 営業会議

5 火 社長・設計開発定例会

6 水 社長・部門長面談①

7 木 社長・部門長面談②

8 金

9 土

10 日 ゼロ災害の日

11 月 社長・部門長面談③

12 火 社長・部門長面談④

13 水 社長・部門長面談⑤

14 木

15 金 仁栄会

16 土 会社指定休日

17 日

18 月 敬老の日

19 火 朝会

栄光神社拝礼日

NSグループ（宮田コンサルタント）

100年会

社長工場巡回視察

ゼロ災害の日

21 木 設計開発部 発表会

22 金 新入社員歓迎会

23 土 秋分の日

24 日

25 月

26 火

27 水 FP委員会（宮田コンサルタント）

28 木

29 金 給与支給日

会社指定休日

ゼロ災害の日

30 土

1 金

20 水


	スライド 1

